
اخبار كشور

رئیس صدا و سیما:
» اسرا البحیصی«

نماد مقاومت رسانه‌ای در غزه است
 رئیس سازمان صداوسيما از تلاش‌های »اسرا البحیصی« خبرنگار 

در غزه تقدیر کرد. 
به گزارش خبرنگار کیهان، پیمان جبلی رئیس سازمان صداوسيما در 
مراسم اختتامیه دومین دوره جشنواره بین‌المللی رسانه‌ای »صبح« که 
این بار به دلیل شهادت جانگداز رئیس‌جمهور به‌صورت غیر عمومی در 
مرکز همایش‌های بین‌المللی سازمان صداوسيما در جام جم برگزار شد، 
با بیان اینکه نظام جمهوری اسلامی ایران از این پس رویش‌هایی چون 
حاج قاسم، رئیس‌جمهور شهید و شهید امیرعبداللهیان را بیشتر به خود 
خواهد دید به جریان مقاومت و بروز و نمود قهرمانی‌های نسلی با اراده 
در طول بیش از هشت ماه گذشته اشاره کرد و گفت: »اسرا البحیصی« 
خبرنگار العالم افتخار ما و نماد مقاومت رسانه‌ای ما در غزه است و امثال 
او کم نبوده و نیستند که تبدیل به انسان رسانه‌ای شده‌اند که مردم 
جهان را در جریان جنایت غزه قرار می‌دهند.  وی در پایان ضمن تشکر 
و قدردانی از برگزاری این دوره از جشنواره بین‌المللی رسانه‌ای صبح 
گفت: جشنواره‌ صبح به عنوان رویدادی که می‌تواند دستاوردهای خوبی 
را برجا بگذارد می‌تواند حلقه و هسته اولیه شکل‌گیری شبکه مقابله با 

امپریالیسم رسانه‌ای غربی در سطح منطقه و جهان باشد.‌
کناره‌گیری دو کارگردان سرشناس جهان 

از جشنواره صهیونیستی
»کن لوچ« و »مایک لی« به یک جشنواره صهیونیستی جواب 

منفی دادند.
به گزارش ایسنا، سینما فونیکس لندن که یکی از قدیمی‌ترین 
 »Seret« سینماهای انگلیس است، میزبان جشنواره بین‌المللی فیلم
شده است که با حمایت اسرائیل برگزار می‌شود اما گروه‌های همبستگی 
طرفدار فلسطین و همچنین گروهی از کارکنان و مدیران این سینما، 
خواستار عدم برگزاری این رویداد سینمایی به دلیل ارتباط جشنواره با 
وزارت فرهنگ اسرائیل و سفارت اسرائیل در بریتانیا شده‌اند. ساختمان 
این سینما که در شمال لندن واقع شده اخیراً با گرافیتی قرمزی که 
روی آن نوشته شده »به شست و شوی هنری نه بگو«، پوشیده شده 
و انتظار می‌رود تظاهرات و اعتراضات ضد اسرائیلی مقابل آن برگزار 
شود. »کن لوچ« و »مایک لی« دو کارگردان سرشناس انگلیسی هر 
دو به‌طور مستقل در گفت‌وگو با گاردین تأیید کردند در پی برگزاری 
این جشنواره از سمت خود به عنوان حامیان سینما فونیکس استعفا 
کرده‌اند. این کارگردانان پیش از این در میان بیش از ۴۰ هنرمند و 
فیلمسازی بودند که در نامه‌ای به گاردین در سال ۲۰۱۵ خواستار تحریم 
جشنواره »Seret« شدند. در بخش‌هایی از این نامه آمده بود: »این 
جشنواره توسط دولت اسرائیل از طریق سفارت اسرائیل در لندن حمایت 
می‌شود و ارتباط مستقیمی بین این سینماها، نمایش‌های جشنواره 
و سیاست‌های اسرائیل ایجاد می‌کند«. »کن لوچ« کارگردان برنده دو 
جایزه نخل طلای جشنواره کن، به گاردین گفت: »استعفای من به عنوان 
حامی سینما فونیکس نشان می‌دهد که من درباره تصمیم آنها چه فکر 
می‌کنم و این کار غیرقابل قبول است«. معترضان خواستار تحریم این 
جشنواره به دلیل حمله نظامی اسرائیل به غزه شدند که منجر به لغو 
 »Picturehouse« تعدادی از جشنواره‌ها شد. در بریتانیا، سینماهای
و »Curzon« به دلیل نگرانی‌های امنیتی، تمام نمایش‌های مرتبط با 

جشنواره »Seret« را لغو کردند.
یک دقیقه سکوت به احترام رئیسی

 در همایش کتابخانه‌های روسیه
شرکت‌کنندگان همایش سراسری کتابخانه‌های روسیه، در کازان 
پایتخت جمهوری تاتارستان، به احترام شهید سیدابراهیم رئیسی یک 

دقیقه ایستاده سکوت کردند.
ایرادا ایوپووا وزیر فرهنگ جمهوری تاتارستان در همایش 
سراسری کتابخانه‌های روسیه در کازان از شرکت‌کنندگان خواست به 
احترام سیدابراهیم رئیسی، رئیس فقید جمهوری اسلامی ایران، یک 
دقیقه سکوت کنند که با استقبال حاضران مواجه شد. وزیر فرهنگ 
جمهوری تاتارستان در پایان سخنرانی خود در افتتاحیه همایش 
سراسری کتابخانه‌های روسیه گفت: می‌خواهم با مطلب غم‌انگیزی به 
سخن خود پایان دهم. وی افزود: ماجرا این است که رئیس‌جمهوری 
تاتارستان، رستم مینیخانوف، هنگام بازدید از کتابخانه آستان قدس 
رضوی با سیدابراهیم رئیسی ملاقات کرد. در آنجا بخشی از گنجینه 
ملی ما نگهداری می‌شود؛ فهرست سفرهای ابن بطوطه که تا به امروز 
حفظ شده است. به برکت ابراهیم رئیسی، دانشمندان زیادی توانستند 
بر این متون کار کنند و اطلاعات کاملی از این اسناد به دست آورند.

ایرادا ایوپووا افزود: ما میزبان هیئت مهمی از ایران بودیم، اما به دلیل 
فاجعه هولناکی که برای رئیس‌جمهور ایران رخ داد، آن‌ها نمی‌توانند 
در همایش شرکت کنند. از شما می‌خواهم که با یک دقیقه سکوت، از 
این همکاران و برادرانمان حمایت کنید. بسیار از شما متشکرم.بیست 
‌و هشتمین کنگره سراسری کتابخانه‌های روسیه، ۳۱ اردیبهشت تا ۳ 
خرداد ۱۴۰۳ به میزبانی انجمن کتابخانه‌های روسیه با شرکت بیش 
از هزار و ۵۰۰ نفر در کازان، پایتخت جمهوری تاتارستان فدراسیون 

روسیه، برگزار شد.
تهیه‌کننده تلویزیون درگذشت

محسن همایونی تهیه‌کننده پیشکسوت تلویزیون دار فانی را وداع 
گفت. ‌

محسن همایونی، جمعه شب ۴ خردادماه براثر ایست قلبی 
درگذشت.‌ وی تهیه‌کننده برنامه »شما و سیما« بود. محسن همایونی 
متولد سال ۱۳۴۲ در مشهد است که از سال ۱۳۷۵ در پروژه‌های مختلف 
به عنوان تصویربردار‌، مجری طرح و تهیه‌کننده با سازمان صداوسيما 

همکاری داشته است.
رادیو انتخاب آغاز به‌کار کرد

رادیو انتخاب با شعار صدای مردم از صبح روز شنبه ۵ خردادماه 
روی موج FM ردیف 95/5 مگاهرتز به‌صورت رسمی آغاز به‌کار کرد.

بخشی زاده معاون‌ صدای رسانه ملی گفت: به‌منظور بالابردن آگاهی 
مردم و ایجاد یکصدایی در ملت ایران برای انتخاب فرد اصلح همچون 
 سنوات گذشته »رادیو انتخاب« با شعار صدای مردم در مقطع زمانی

 ۵ خرداد تا ۹ تیر روی موج FM ردیف 95/5 مگاهرتز فعال خواهد بود. 
وی افزود: اميد است این رادیوی سراسری بتواند با آگاهی‌بخشی 
اجتماعی نسبت به اهمیت انتخابات ریاست جمهوری اطلاع‌رسانی و 
تحلیل کارشناسی انتخابات، تبیین شاخص‌های انتخاب اصلح و همراهی 
با نهادهای اجرائی و نظارتی در انتخابات، موجد افزایش مشارکت مردم 
در پای صندوق‌های رأی شود. معاون‌ صدای رسانه ملی همچنين گفت: 
تبیین جایگاه و اهمیت انتخابات و رأی مردم در جمهوری اسامی،  
تشریح نقش رئیس‌جمهور در اداره کشور‌، مطالبه اجرای قوانین مربوط 
به انتخابات، انتخابات پرشور و افزایش مشارکت مردم، ‌تسهیل انتخاب 
اصلح با رعایت بیطرفی و مواردی دیگر از جمله مهم‌ترین محورهای 

برنامه‌سازی در شبکه رادیویی ۲۴ ساعته انتخاب خواهد بود.
گفتنی است که رضا کوچک‌زاده تهمتن مدیر رادیو گفت‌وگو با 
حفظ سمت مدیریت رادیو انتخاب را برعهده‌ دارد و این رادیو به‌صورت 
۲۴ ساعته با حضور مردم، مسئولان و کارشناسان در حوزه‌های مختلف 
مرتبط با انتخابات برنامه‌سازی و تاپایان برگزاری انتخابات به فعالیت 

خود ادامه خواهد داد.

هدیه به خوانندگان

صفحه 3
یک‌شنبه ۶ خرداد ۱۴۰۳
۱۷ ذی‌القعده ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۸۷

اخبار ادبی و هنری

ارکان جهاد در راه خدا
امام علی)ع(: »جهاد بر چهار پایه استوار است: امر به معروف، 
نهی از منکر، راستگویی در هر حال، دشمنی با فاسقان. پس هرکس 
امر به معروف کرد، پشتوانه نیرومند مومنان است و آن‌کس که از 
زشتی‌ها نهی کرد، بینی منافقان را به خاک مالید و آن‌کس که در 
میدان نبرد صادقانه پایداری می‌کند، حقی را که بر گردن او بوده ادا 
کرده است و کسی که با فاسقان دشمنی کند و برای خدا خشم گیرد، 
خدا هم به خاطر او به خشم می‌آید و روز قیامت او را خشنود سازد.«
نهج‌البلاغه- حکمت 31

هیئت دولت جمهوری اسامی ایران در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: 
مراسم بزرگداشت رئیس‌جمهور شهید آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی 
و همراهان ایشان عصر روز یکشنبه در مدرسه عالی شهید مطهری 

برگزار خواهد شد.
هیئت دولت ضمن اعلام برگزاری مراسم بزرگداشت شهدای خدمت در 
عصر روز یکشنبه در مدرسه عالی شهید مطهری و دعوت از آحاد مردم مؤمن 
و قدرشناس برای شرکت در این مراسم خاطرنشان کرده است: بزرگداشت 
رئیس‌جمهور شهید و جامع الاطراف، بزرگداشت مجموعه‌ای از فضائل انسانی و 
مدیریتی از جمله صدق، اخلاص، خدمت، معنویت، کفایت، کارآمدی، مجاهدت، 
حق‌خواهی و عدالت‌طلبی است. به گزارش فارس، این مراسم از ساعت 13.30 

الی 15.30 در مدرسه عالی شهید مطهری برگزار می‌شود.

عصر امروز
مراسم بزرگداشت »شهدای خدمت«

 در مدرسه عالی شهید مطهری برگزار می‌شود

پای درس علی)ع(

اداره کل امور حقوقی و قراردادها

نوبت دوم سازمان ملي زمين و مسكن
معاونت املاک و حقوقی

اداره كل امور حقوقی و قراردادها

آگهی برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای خرید خدمات پشتیبانی
1- نام و نشانی مناقصه‌گزار: سازمان ملی زمین و مسکن به نشانی تهران، میدان ونک، خیابان شهید خدامی، چهارراه نیروی انتظامی، شماره‌ 56، 

www.nlho.ir :تلفن: 88782132 و با نمابر: 88782133  نشانی تارنما
2- موضوع مناقصه: برگزاری4 فقره مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با موضوع خرید خدمات پشتیبانی طبق جدول ذیل و بشرح مشخصات مندرج 

در اسناد مناقصه.

3- شرایط: 
* کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت 
و بازگشایی پاکات نیز از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
* بارگذاری کلیه مستندات مورد نیاز که در شرایط مناقصه قید شده 
است، جهت بررسی صلاحیت شرکتهای متقاضی در سامانه ستاد و در 

بخشهای مربوطه الزامی است.
4- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان شرکت 
در مناقصه می‌توانند از ساعت 14 روز سه‌شنبه مورخ 1403/03/01 تا 
ساعت 12 روز پنج‌شنبه مورخ 1403/03/10 نسبت به دریافت اسناد 

مذکور از طریق سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نمایند.

5- محل، زمان و مهلت تحویل اسناد مناقصه: متقاضیان 
شرکت در مناقصه پس از دریافت اسناد مناقصه و تکمیل آنها باید 
مدارک‌، مستندات و قیمت پیشنهادی را حداکثر تا ساعت 16 روز 
شنبه مورخ 1403/03/26 در سامانه )ستاد( بارگذاری و نسبت 
 به تحویل فیزیکی پاکت الف به دبیرخانه اداره کل حراست اقدام 

نمایند.
6- محل و زمان بازگشایی پاکت‌های حاوی اسناد مناقصه: 
کمیسیون مناقصه در ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/03/27 
در محل سالن جلسات سازمان واقع در طبقه ششم )سالن کنفرانس ( به 
نشانی مندرج در بند )1( جهت افتتاح پاکت‌های دریافتی از مناقصه‌گران 

تشکیل می‌گردد. 

مبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآورد پایه )ریال(موضوع مناقصهشماره نیاز سامانه ستادردیف

122،137،506،3006،106،875،315خرید خدمات امور خودرویی و نقلیه12003001000000002

82،937،586،2614،146،879،313خرید خدمات حفاظتی و مراقبتی22003001000000003

113،067،686،1735،653،384،309خرید خدمات پشتیبانی عمومی32003001000000004

141،945،104،0937،097،255،205خرید خدمات پشتیبانی تخصصی42003001000000005

سازمان غذا و دارو به نشانی تهران – خیابان انقلاب – خیابان 
فخر رازی – جنب خیابان وحید نظری در نظر دارد مناقصۀ 
عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه ( یک مرحله‌ای جهت تامین، 
نصب، راه‌اندازی و آموزش تجهیزات پردازشی )سرور‌( » به شمارۀ 
2003004266000014را از طریق سامانۀ تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد‌( برگزار نماید. کلیۀ مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارائۀ پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از 
 طریق درگاه سامانۀ تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد‌( به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
- تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانۀ تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد‌(: ساعت 08:00 صبح روز شنبه مورخ 1403/03/05	
- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانۀ تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد‌(: تا ساعت 11:00 صبح روز سه‌شنبه 

مورخ 1403/03/08
- مهلت زمانی ارائۀ پیشنهادات از طریق سامانۀ تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد‌(: تا ساعت 11:00صبح روز شنبه مورخ 

 1403/03/19
- زمان بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی از طریق سامانۀ تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد‌(: ساعت 11:30 صبح روز شنبه مورخ 

1403/03/19
- مکان بازگشایی پاکت‌ها: سالن کنفرانس طبقۀ پنجم ساختمان 
شمارۀ 5 به آدرس تهران- خیابان توحید – نبش نیایش شرقی – جنب 
بانک ملی – ساختمان معاونت توسعۀ مدیریت و منابع سازمان غذا و دارو 
- شمارۀ تماس جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد 

مناقصه: 66427927 داخلی 206 
- اطلاعات تماس سامانۀ ستاد جهت انجام مراحل عضویت در 

سامانه: 021-41934
- دفتر ثبت‌نام: 021-88969737

سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادهای مشروط 
ویا مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.متقاضیان برای ثبت‌نام در 
پایگاه ملی مناقصات لازم است به آدرس اینترنتی آن پایگاه به نشانی 

)http://iets.mporg.ir( مراجعه نمایند.

آگهی مناقصه عمومی
  همزمان با ارزیابی )یکپارچه‌( یک مرحله‌ای 

جهت تامین،نصب، راه‌اندازی
 و آموزش تجهیزات پردازشی )سرور( )نوبت دوم‌(

شناسه آگهی: ۱۷۲۰۹۲۸م الف:۶۹۷

  آگهی
 ابلاغ اتهام

به استناد ماده 17 آئین‌نامه اجرائی قانون رسیدگی به تخلفات 
اداری و ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و 
انقلاب در امور مدنی، بدینوسیله به آقای جواد جعفرزاده ابلاغ 
می‌گردد که پرونده اتهامی ایشان دایر بر ارتکاب » غیبت 
غیرموجه به‌صورت متوالی« در هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات 
اداری کارمندان وزارت راه و شهرسازی شعبه 3 مرکز مطرح 

رسیدگی می‌باشد.
این آگهی در یک نوبت منتشر می‌شود؛ نامبرده می‌تواند حداکثر 
ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی، لایحه دفاعیه کتبی 
خود را به دفتر هیئت، به نشانی تهران، میدان آرژانتین، ابتدای 
بزرگراه آفریقا، سمت راست فرعی اول، ساختمان مرکزی وزارت 
راه و شهرسازی، طبقه دوم بال جنوبی، اتاق 207 تسلیم نماید.

بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور موضوع اتهام، ابلاغ 
شده محسوب و هیئت طبق مقررات به موضوع رسیدگی و 

تصمیم لازم اتخاذ خواهد نمود.

 آگهی
 ابلاغ اتهام

به استناد ماده 17 آئین‌نامه اجرائی قانون رسیدگی به تخلفات 
اداری و ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و 
انقلاب در امور مدنی، بدینوسیله به خانم شایسته شهابی ابلاغ 
می‌گردد که پرونده اتهامی ایشان دایر بر ارتکاب » غیبت 
غیرموجه به‌صورت متوالی« در هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات 
اداری کارمندان وزارت راه و شهرسازی شعبه 3 مرکز مطرح 

رسیدگی می‌باشد.
این آگهی در یک نوبت منتشر می‌شود؛ نامبرده می‌تواند حداکثر 
ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی، لایحه دفاعیه کتبی 
خود را به دفتر هیئت، به نشانی تهران، میدان آرژانتین، ابتدای 
بزرگراه آفریقا، سمت راست فرعی اول، ساختمان مرکزی وزارت 
راه و شهرسازی، طبقه دوم بال جنوبی، اتاق 207 تسلیم نماید.

بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور موضوع اتهام، ابلاغ 
شده محسوب و هیئت طبق مقررات به موضوع رسیدگی و 

تصمیم لازم اتخاذ خواهد نمود.

معظم  رهبر  آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای،  حضرت 
انقلاب اسلامی، صبح شنبه در دیدار خانواده‌های 
شهدای خدمت، کار برای مردم و خدمت به مردم و 
مردمی بودن را بارزترین ویژگی این شهدا برشمردند 
و گفتند: مرحوم شهید آقای رئیسی شب و روز 
نمی‌شناخت و به معنای واقعی کلمه خستگی‌ناپذیر بود.
رهبر انقلاب اسلامی با تسلیت به خانواده‌های این شهدا، 
مرحوم شهید آقای امیرعبداللهیان را نیز خستگی‌ناپذیر 
خواندند و افزودند: شرح خدمات و تلاش‌های آقای رئیسی 
و آقای امیرعبداللهیان در جبهه داخلی و در جبهه خارجی 

یک داستان طولانی و مفصل است.
  مرحوم آل‌هاشم نماز جمعه را از یک عمل عبادی صِرف 

 به یک عمل جامع عبادی، معنوی، خدماتی 
و مردمی تبدیل کرد

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، یکی از نکات برجسته 
درباره مرحوم شهید آل‌هاشم را تغییر معنای نماز جمعه 
خواندند و خاطرنشان کردند: مرحوم آل‌هاشم از زمانی که به 
امامت جمعه تبریز منصوب شد این نماز را از یک عمل عبادی 
صِرف به یک عمل جامع عبادی، معنوی، خدماتی و مردمی 

تبدیل کرد.  ایشان کار و تلاش برای مردم را از ویژگی‌های 
ممتاز شهید موسوی و شهید رحمتی و شهدای کادر پرواز 
دانستند و تاکید کردند: همین روحیات و ویژگی‌ها باعث شد 

که خداوند آنها را مایه سرافرازی ملت ایران قرار دهد.

  تشییع باشکوه شهدا 
نشان داد که ملت ایران زنده است

رهبر انقلاب اسامی با اشاره به حرکت و قیام مردم در 
تشییع این شهدا در تبریز، قم، تهران، شهرری، بیرجند، مشهد، 

مراغه، زنجان و نجف‌آباد گفتند: این تشییع باشکوه نشان داد 
که ملت ایران زنده است.

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای به تبلیغات و ادعای 
دشمنان مبنی بر جدایی مردم از جمهوری اسلامی اشاره 
کردند و افزودند: این حادثه، در مقابل دیدگان جهانیان و در 
عمل ثابت کرد که ملت ایران به رئیس‌جمهور و کسانی که 
مظهر شعارهای انقلاب بودند چه دلبستگی و وفاداری دارند.

  همه دنیا آقای رئیسی را 
به عنوان رئیس‌جمهور انقلاب می‌شناختند

ایشان مرحوم آقای رئیسی را مظهر شعارهای انقلاب 
خواندند و تاکید کردند: آقای رئیسی از همان ابتدا که وارد 
تبلیغات انتخابات شد، بر روی شعارهای انقلاب و سخنان 
امام تکیه کرد و همه دنیا ایشان را به عنوان رئیس‌جمهور 

انقلاب می‌شناختند.
  معنای حمایت مردم از آقای رئیسی 

حمایت از شعارهای انقلاب است
رهبر انقلاب اسامی افزودند: وقتی مردم این‌گونه با 
عظمت از این مرد حمایت و تجلیل می‌کنند، معنایش حمایت 

از شعارهای انقلاب است.

رهبر انقلاب در دیدار خانواده‌های شهدای خدمت:

قیام مردم در تشییع شهدا
نشان داد ملت ایران به شعارهای انقلاب وفادار است

بزرگداشت شهدای خدمت،  مراسم 
حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی، آقای دکتر 
امیر‌عبداللهیان، حجت‌الاسام والمسلمین 
آل‌هاشم امام جمعه تبریز، آقای دکتر مالک 
رحمتی استاندار آذربایجان شرقی، سردار 
سیدمهدی موسوی فرمانده یگان حفاظت ریاست 
جمهوری و کادر پروازی؛ امیر سرتیپ دوم خلبان 
سید طاهر مصطفوی، امیر سرتیپ دوم خلبان 
محسن دریانوش و سرهنگ دوم فنی بهروز 
قدیمی صبح شنبه در حسینیه امام خمینی)ره( 

با حضور رهبر انقلاب اسلامی برگزار شد.
در این مراسم که هزاران نفر از اقشار مختلف 
مردم، خانواده‌های شهدا، سران قوا، مسئولان کشوری 
و لشکری، میهمانان خارجی به ویژه رئیس‌جمهور عراق 
و شمار دیگری از مقامات این کشور و همچنین سفیران 
کشورهای مختلف حضور داشتند، قاریان بین‌المللی به 

 با حضور رهبر انقلاب، خانواده شهدا، اقشار مختلف مردم، مسئولان و میهمانان خارجی 

مراسم بزرگداشت شهدای خدمت در حسینیه امام خمینی)ره( برگزار شد

تلاوت آیاتی از قرآن و مداحان اهل‌بیت علیهم‌السام 
به مداحی و ذکر مصیبت پرداختند.

در این مراسم حجت‌الاسلام رفیعی در سخنانی 

خدمت به مردم، اخلاص و توسل را سه ویژگی شهدای 
خدمت به‌ویژه حجت‌الاسام و المسلمین رئیسی 
برشمرد و گفت: براساس وعده الهی کسانی که عمل 

صالح و خدمت به مردم را خالصانه و صادقانه انجام 
دهند، خداوند محبت آنها را در دل مردم قرار می‌دهد 

و این موضوع را در تشییع باشکوه این شهدا دیدیم.

مراسم بزرگداشت شهدای خدمت در حرم مطهر حضرت زینب)س( 
در حومه دمشق با حضور شخصیت‌های سیاسی، مذهبی و نظامی سوری 

و فلسطینی برگزار شد.
مراسم بزرگداشت شهادت آیت‌الله »سید ابراهیم رئیسی« رئیس‌جمهوری ایران 
و همراهانش در زینبیه سوریه برگزار شد. در این مراسم سفیر جمهوری اسلامی 
ایران، نماینده مقام معظم رهبری در سوریه، نماینده حزب‌الله، وزیر گردشگری 
سوریه، نمایندگان گروه‌های مبارز فلسطینی و جمعی از مردم سوریه شرکت 
کردند. به گزارش ایرنا از دمشق، »سید فاضل الموسوی« امام جماعت حرم حضرت 
زینب)س( در این مراسم گفت: این مصیبت بزرگ را به حضرت آیت‌الله خامنه‌ای 
رهبر جمهوری اسامی ایران و همه ملت ایران تسلیت عرض می‌کنم و امیدوارم 
خداوند به آنها پاداش نیک دهد. »رضوان مارتینی« وزیر گردشگری سوریه نیز گفت: 
در کنار ایران اسلامی ایستاده‌ایم و اطمینان داریم که در سایه رهنمودهای رهبر 
فرزانه امام خامنه‌ای، ایران همچنان حامی مظلومان و مستضعفان جهان خواهد بود.

برگزاری مراسم بزرگداشت شهدای خدمت 
در حرم مطهر حضرت زینب)س(

دانشگاه‌های مختلف در اقصی نقاط کشور 
در پی شهادت آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی و 
بزرگداشت  مراسم  بالگرد،  در سانحه  همراهانش 

برگزار می‌کنند.
دانشکده حکمرانی دانشگاه تهران در مراسمی با 
عنوان »تصویرپردازی از حکمرانی متعالی بر تراز سنت 
حکمرانی شهید جمهور« یاد و خاطره رئیس‌جمهور 
شهید را گرامی می‌داشت. این مراسم شنبه ۵ خردادماه 
ساعت ۱۳:۳۰ در تالار دکتر عادل آذر دانشکده 
حکمرانی برگزار شد. در این مراسم دکتر امین حسین 
رحیمی وزیر دادگستری، دکتر سید محمد حسینی 

مشاور رئیس‌جمهور، دکتر علی اصغر پورعزت رئیس 
دانشکده حکمرانی و دکتر مصطفی زمانیان رئیس مرکز 
بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری سخنرانی کردند.

دانشگاه تربیت مدرس نیز روز یکشنبه ۶ خرداد 
ساعت ۱۳ تا ۱۵ میزبان آیین گرامیداشت شهدای خدمت 

در مسجد قدس دانشگاه است. 
این مراسم با سخنرانی دکتر علی بهادری جهرمی؛ 
سخنگوی دولت و سایر شخصیت‌های کشوری و 
دانشگاهی و تلاوت حاج ‌هادی موحد امین؛ قاری ممتاز 
بین‌المللی و مداحی حاج احمد نیکبختیان برگزار 

می‌شود.

همچنین در دانشگاه علوم پزشکی تهران  روز 
یکشنبه ۶ خرداد ماه ساعت ۱۱ میزبان مراسم بزرگداشت 
مقام شهیدان خدمت است. این مراسم با حضور دکتر 
حسین قناعتی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران در 
سالن دارالفنون واقع در طبقه نهم ستاد مرکزی دانشگاه 
برگزار می‌شود. علاوه ‌بر اینها، سازمان مرکزی دانشگاه 
پیام نور یکشنبه ششم خرداد ماه ساعت ۱۰:۳۰ صبح 
مراسم بزرگداشت را با حضور دکتر سید علی علم‌الهدی 
در مسجد امام رضا علیه‌السلام این سازمان برگزار می‌کند.
هشتم  همدان سه‌شنبه  بوعلی‌سینای  دانشگاه 
خردادماه همزمان با نماز مغرب و عشا مراسم بزرگداشت 

رئیس‌جمهور شهید و همراهانش را برگزار می‌کند. در 
این مراسم حجت‌الاسام و المسلمین دکتر مصطفی 
رستمی، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در 
دانشگاه‌های کشور و دکتر عبدالحسین کلانتری معاون 
فرهنگی اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 

سخنرانی می‌کنند.
دانشگاه معارف اسامی نیز مراسمی با سخنرانی 
حجت‌الاسلام‌والمسلمین ماندگاری و مداحی حاج صادق 
آهنگران برگزار می‌کند. این مراسم یکشنبه ۶ خردادماه 
ساعت ۱۳ در سالن سپهبد شهید سلیمانی دانشگاه 

معارف اسلامی برگزار می‌شود.

 گرامیداشت »شهدای خدمت« در دانشگاه‌های سراسر کشور برگزار می‌شود

بیش از چهار هزار فعال هیئتی و اربعینی 
سراسر کشور اعلام کردند هرگز تلاش‌ها و 
میانداری‌های سیدالشهدای خدمت آیت‌‌الله 
»سید ابراهیم رئیسی« را برای رونق اربعین 
فراموش  سیدالشهدا‌‌)ع(  زیارت  و  حسینی 

نخواهند کرد.
4 هزار و ۲۵ هیئت، گروه جهادی و جامعه 
فعالان مردمی اربعین در بیانیه‌ای اعلام کردند: 
هیئت‌ها، مواکب و فعالان اربعین حسینی، ضمن 
عرض تسلیت به محضر امام عصر‌)عج(، رهبر انقلاب 
اسلامی، ملت شهیدپرور ایران و خانواده محترم 
رئیس‌جمهور مردمی و همراهان ایشان، این نکته 

را یادآوری می‌کنند که اگرچه رئیس‌جمهور رئیسی 
مغتنم بود اما شهید جمهور از آن مغتنم‌تر است.

به گزارش ایرنا از جامعه ایمانی مشعر، در ادامه 
این بیانیه آمده است: فعالان هیئتی و اربعینی 
سراسر کشور تا ابد سوز و اشک‌های او را در ذهن 
خواهند داشت و هرگز تلاش‌ها و میانداری‌های او را 
برای رونق اربعین حسینی و زیارت سیدالشهدا‌)ع( 
فراموش نخواهند کرد. سید ابراهیم رئیسی به همه 
ما نشان داد که نوکر حسین بن‌علی‌)علیهماالسلام( 
در هر پست و مقامی که باشد باز نوکر امام خویش 
است و قلب و نبضش برای خدمت بی‌وقفه به مولای 

حقیقی عالم می‌تپد.

این فعالان افزودند: ما یقین داریم که 
دغدغه و اهتمام ایشان برای تسهیل زیارت 
اربعین آن‌چنان که در دنیا راحتی و رفاه را برای 
زائران سیدالشهدا‌)ع( رقم زد، در سرای آخرت 
سبب آرامش روح و ترفیع درجه او خواهد بود. 
ساده‌زیستی و مردمی ‌بودن، اخلاص، ولایتمداری، 
مدیریت جهادی، دلسوزی و حمایت از مظلومان و 
مستضعفان عالم، بخشی از ویژگی‌های شخصیتی 
ایشان بود که او را به کارگزاری در تراز انقلاب 
اسلامی تبدیل کرد و ادامه این راه، رسالت بزرگی 
است که بر دوش همه خدمتگزاران جمهوری 

اسلامی است.

بیانیه ۴ هزار هیئت و گروه جهادی:

تلاش‌های شهید رئیسی برای رونق اربعین فراموش نخواهد شد

شهید مدافع حرم، روح‌الله طالبی)ره(: آخرتتان را به دنیای 
فانی نفروشید و بدانید در آنجا می‌خواهیم به خدا در قبال خون 

شهدا جواب پس بدهیم، نکند شرمنده امام حسین)ع( شویم.

رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران، روز شنبه با »فائق زیدان« 
رئیس شورای عالی قضائی عراق که به همراه سایر مقامات عالی عراقی به 

ایران سفر کرده است، دیدار و گفت‌وگو کرد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای 
در جریان این دیدار، ضمن قدردانی از ابراز همدردی دولت و ملت عراق در قبال 
شهادت رئیس‌جمهور فقید کشورمان و همراهان ایشان در سانحه بالگرد، گفت: ما 
شخصیت‌های بزرگی را در سانحه اخیر از دست دادیم؛ مخصوصاً آیت‌الله رئیسی 
که شخصیتی مردمی و متعهد بود؛ اما تسلیم مشیّت الهی هستیم. آیت‌الله رئیسی 
حتی بعد از شهادت خود نیز برای جمهوری اسلامی ایران و مردم ما مفید خواهند 
بود. حضور و مشارکت اقشار مختلف مردم در مراسمات تشییع پیکر شهدای اخیر 
یا بی‌نظیر و یا کم‌نظیر بود و این عنایت پروردگار است که پیوند دل‌های مردم ما 
را بیشتر کرد؛ در همین جریان مشایعت پیکر‌های شهدای اخیر، مردم ما یک‌بار 
دیگر همراهی خود را با نظام و اطاعت‌شان را از، ولی امر و رهبر معظم انقلاب نشان 
دادند. وی افزود: باید تاکید کنم همان‌طور که در فرمایشات رهبری معظم انقلاب 
نیز مصرّح بود، سیاست‌های داخلی و خارجی جمهوری اسلامی ایران، قوی‌تر و 
منسجم‌تر از قبل ادامه خواهند داشت؛ قطعاً با شهادت رئیس‌جمهور فقید نه تنها 
خللی در پیشبرد امور کشور پیش نیامد و نخواهد آمد بلکه کارگزاران و مردم ما با 
انسجام و احساس مسئولیت بیشتر به کار‌ها ادامه می‌دهند.همچنین در این نشست، 
رئیس شورای عالی قضائی کشور عراق ضمن تسلیت شهادت آیت‌الله رئیسی با 
بیان اینکه شهادت عطیه‌ای الهی است که نصیب برگزیدگان می‌شود، گفت: طی 
دوره مسئولیت آیت‌الله رئیسی در قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران و پس از آن 
زمانی که وی از طرف مردم ایران به عنوان رئیس‌جمهور انتخاب شد، کشور‌های 
ایران و عراق توانستند در کنار همدیگر، پایه و اساس پرونده‌های مهمی را بنا کنند.

رئیس قوه قضائیه در دیدار با رئیس شورای عالی قضائی عراق:
سیاست‌های داخلی و خارجی جمهوری اسلامی ایران 

قوی‌تر و منسجم‌تر از قبل ادامه خواهند داشت


